
 

 

Linia specjalna „CMENTARZ” kier. Ostrowy                                                                         Rozkład jazdy ważny w dniu 1.11.2019 r.                                                                              

1 CISIE PĘTLA 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00          

2 Cisie Cisiańska 08:01 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01          

3 Cisie OSP 08:02 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02          

4 Cisie Szkoła 08:03 09:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03          

5 Cisie Pomnik 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04          

6 Blachownia Gać 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05          

7 Blachownia Cmentarz 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10          

8 Blachownia Różana 08:12 09:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12          

9 Blachownia Kościuszki 08:13 09:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13          

10 Blachownia Grabowa 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15          

11 Blachownia Klonowa 08:16 09:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16          

12 Blachownia Leśna II 08:17 09:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17          

13 Blachownia Leśna I 08:18 09:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18          

14 Blachownia Urząd Miejski 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20          

15 Blachownia Cmentarna 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25          

16 Blachownia DPS 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28          

17 Blachownia Ośr. Zdrowia 08:29 09:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29          

18 Blachownia Dworzec PKP 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30          

19 Blachownia Szpital 08:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33          

20 OSTROWY 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35          



 

Linia specjalna „CMENTARZ” kier. Cisie                                                                                  Rozkład jazdy ważny w dniu 1.11.2019 r.                                                                              

1 OSTROWY 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45          

2 Blachownia Szpital 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47          

3 Blachownia Dworzec PKP 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50          

4 Blachownia Cmentarna 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55          

5 Blachownia Urząd Miejski 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00          

6 Blachownia Leśna I 09:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02          

7 Blachownia Leśna II 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03          

8 Blachownia Klonowa 09:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04          

9 Blachownia Grabowa 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05          

10 Blachownia Kościuszki 09:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07          

11 Blachownia Różana 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08          

12 Blachownia Cmentarz 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10          

13 Blachownia Gać 09:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15          

14 Cisie Pomnik 09:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16          

15 Cisie Szkoła 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17          

16 Cisie OSP 09:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18          

17 Cisie Cisiańska 09:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19          

18 CISIE PĘTLA 09:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20          


